关于对青年教师备课情况开展调研的通知

局属各普通高中、初中校：

认真备课是上好课的前提。为了引导青年教师进一步提高备课的质量，经研究，决定对工作五年内的青年教师备课情况开展调研，相关事项通知如下：

一、调研对象

2006年9月以后进入工作岗位的初高中各学科青年教师。

二、调研方式

1.学校组织相关人员对各学科教师备课情况进行自我评估与检查；

2.教研室组织学科教研员查阅相关教师2010-2011学年第二学期备课笔记（2011年9月工作的教师送2011-2012学年第一学期备课笔记）。

请各校于12月30日前将相关教师的备课笔记整理好后送到常州市教育教研室理论组。联系人：李老师；联系电话：15961425033

附件：报送备课笔记汇总表

             学校工作五年内青年教师备课笔记汇总表

	序号
	教师姓名
	学科
	工作时间
	备注